Индивидуальный номер заявления
_________________________________
	                                                                Директору МБОУ   «Нижне-Жёрновская средняя общеобразовательная школа»
Верховского района Орловской области
__________________________________ ________________________________________ (Ф.И.О. родителя (законного представителя) ребенка полностью) проживающей(го) по адресу:
_______________________________________ ________________________________________ телефон:________________________________ адрес электронной почты:_________________

заявление. Прошу Вас зачислить моего сына (дочь)
__________________________________________________________________________ ф.и.о.                                                                            дата рождения

проживающего по адресу:_________________________________________________
на обучение в 	 класс вверенной Вам школы с _______________. Изучаемый язык __________________________________________________. Прошу организовать обучение на _______________языке и изучение родного
_________________языка (родной язык из числа языков народов Российской Федерации). Потребность в обучении ребенка по адаптированной образовательной программе и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания _____________ Наличие права внеочередного, первоочередного или преимущественного приема ___________________________________________________________________
Наличие права на специальные меры поддержки (гарантии) отдельных категорий граждан и их семей__________________________________________________________________
К заявлению прилагаются: копия паспорта;
	копия свидетельства о регистрации по месту жительства;
	копия свидетельства о рождении ребенка или документе о родстве;
	копию документа об опеке или попечительстве – при необходимости;
	копию документа о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания на закрепленной территории или справку о приеме документов для регистрации по месту жительства;
	справку с места работы родителя или законного представителя, если ребенок претендует на прием вне очереди и в первую очередь;
	копию заключения ПМПК;
	аттестат об основном общем образовании, если ученик поступает в 10-й или 11-й класс.
С уставом, лицензией на образовательную деятельность, общеобразовательными программами, свидетельством о государственной аккредитации, локальными актами МБОУ «Нижне-Жёрновская средняя общеобразовательная школа» ознакомлен(а).
Даю согласие МБОУ «Нижне-Жёрновская  средняя общеобразовательная школа» на обработку моих персональных данных в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации моего обучения и воспитания при оказании муниципальной услуги.

      ______________________ дата
[bookmark: _GoBack]                                                                                  _________________ подпись